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Positivum, tabletki, 180 szt.
 

cena: 34,99 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Opakowanie 180 tabletek

Postać tabletki

Producent Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Positivum to suplement diety, który ma działanie uspokajające, zmniejszające napięcie oraz wpływające na spokojny, zdrowy sen.

Wyciąg z ziela melisy pomaga w utrzymywaniu dobrego nastroju.
Wyciąg z szyszek chmielu poprawia sen.
Wyciąg ze znamienia krokusa uprawnego przyczynia się do zachowania równowagi emocjonalnej.

Zalecane dzienne spożycie:
1 tabletka 3 razy dziennie.

Składniki:
Celuloza (substancja wypełniająca), wyciąg z ziela melisy, wyciąg z szyszek chmielu, hydroksypropylometyloceluloza (substancja
glazurująca), wyciąg z krokusa uprawnego, sole magnezowe kwasów tłuszczowych (substancja glazurująca), dwutlenek krzemu
(substancja przeciwzbrylająca), dwutlenek tytanu (barwnik), hydroksypropyloceluloza (substancja glazurująca), żółcień chinolinowa
(barwnik), brąz HT (barwnik), czerń brylantowa (barwnik), zieleń S (barwnik), wosk pszczeli i wosk carnauba (substancje glazurujące).

Ważne informacje:
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Nie zaleca się stosowania produktu przez osoby kierujące pojazdami i obsługujące maszyny.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze poniżej 25 stopni Celsjusza i w
suchym miejscu.
W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem należy skonsultować się z lekarzem.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Producent:
Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.
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Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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